[image: image1.png]

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Красноярского  края

РЕШЕНИЕ

« 22  »      10    2014                  г. Енисейск                                   №67-419
	О внесении изменений в прогнозный план  приватизации (продажи) муниципального имущества города Енисейска на 2014 год, утвержденный Решением Енисейского городского Совета депутатов от 23.10.2013 № 50-340

На основании Федерального закона от 21.12.2001  № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Решения Енисейского городского Совета депутатов от 10.10.2009 № 62-435 «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества в городе Енисейске», в соответствии со статьями 30, 32, 52 Устава города Енисейска, Енисейский городской Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в прогнозный план приватизации (продажи) муниципального имущества города Енисейска на 2014 г., утвержденный Решением Енисейского городского Совета депутатов от 23.10.2013 № 50-340:

1.1.  Строку:

	18
	Нежилое здание,  расположенное по адресу: г. Енисейск, ул. Рабоче -Крестьянская, 191
	203,2
	2067,537
	Аукцион с открытой формой подачи предложений по цене

	с земельным участком
	466,8
	470,455

	ИТОГО:

	2537,992

Изложить в редакции:

	18
	Нежилое здание,  расположенное по адресу: г. Енисейск, ул. Рабоче -Крестьянская, 191
	203,2
	1033,769
	Продажа посредством публичного предложения

	с земельным участком
	466,8
	235,228

	ИТОГО:

	1268,997

1.2. Строку:

	ВСЕГО:

	21623,539

	в т.ч. по нежилым зданиям

	18473,148

	в т.ч. по з/участкам

	2936,328

	в т.ч. по транспортным средствам

	214,063

Изложить в редакции:

	ВСЕГО:

	20354,544

	в т.ч. по нежилым зданиям

	17439,380

	в т.ч. по з/участкам

	2701,101

	в т.ч. по транспортным средствам

	214,063

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Енисейск-Плюс».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по муниципальной собственности, экономической политике и земельным отношениям (Степанова Н.В.)

Глава города - председатель

городского Совета   депутата                                                  И.Н. Антипов